
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 29, 31.12.2014

III.
Pri odsotnosti otroka do 30 koledarskih dni, se cena programa 

zniža za stroške neporabljenih živil. Tako znižana cena je pod-
laga za plačilo staršev in plačilo razlike med ceno programa in 
plačilom staršev, ki ga krije občina zavezanka.

V primeru odsotnosti otroka nad 30 koledarskih dni, se ob 
predložitvi zdravniškega potrdila, staršem obračuna plačilo, ki je 
poleg stroškov za živila, znižano še za 30% oskrbnine, ki so jo 
po odločbi o znižanem plačilu programa vrtca zavezani plačevati 
starši odsotnega otroka. 

IV.
Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni ali dvo-

mesečni odsotnosti v času poletnih počitnic rezervirati mesto v 
vrtcu, plačajo za mesec otrokove odsotnosti 30% oskrbnine po 
veljavni odločbi o znižanem plačilu programa vrtca. 

Rezervacija mesta v vrtcu je predvidena za starše, ki imajo 
skupaj z otrokom stalno prebivališče v Občini Muta. Za otroke 
iz ostalih občin velja rezervacija samo v soglasju z občino zave-
zanko za plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev.

V.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporablja pa se uporablja od 1. januarja 
2015 dalje.

Številka: 00704-0022/2014	 Župan Občine Muta
Datum: 18. december 2014	 Mirko Vošner, s.r.

504

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, štev. 
100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 
36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZUI, 40/12 - ZUJF), 20. člena Pra-
vilnika o metodologiji za oblikovanje programov v vrtcih, ki iz-
vajajo javno službo (Uradni list RS, štev. 97/03, 77/05, 120/05) 
in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, štev. 15/12-uradno pre-
čiščeno besedilo, 24/13) je občinski svet Občine Muta na 3. redni 
seji, dne 18. decembra 2014 sprejel 

S K L E P
o določitvi cen programov v Vrtcu pri OŠ Muta za leto 2015

I.
Cena dnevnega programa vrtca za prvo starostno obdobje 

(otroci od 1. do 3. leta starosti) znaša 378,58 EUR.

II.
Cena dnevnega programa vrtca za drugo starostno obdobje 

(otroci od 3. leta do vstopa v OŠ) znaša 323,10 EUR.


